[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Valinhos
Estado de São Paulo

_______________________________________________

INDICAÇÃO Nº 667/2013
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

O vereador que o presente subscreve vem nos termos regimentais desta Casa de Leis, requerer a Vossa Excelência que encaminhe ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação.
                               Construir uma nova piscina no Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini (Festa do Figo).
JUSTIFICATIVA:

   A procura pelas aulas de natação é muito grande, e a fila de espera é longa e demorada, pois uma única piscina não é suficiente para atender a todos.

Valinhos, 12 de abril de 2013

RODRIGO TOLOI

   Vereador

www.camaravalinhos.sp.gov.br
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 – Residencial São Luiz – Valinhos – SP - CEP 13.270-470

Fones: (19) 3515-7119 / 3515-7199